

**OGŁOSZENIE
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA**

o wyłożeniu do publicznego wglądu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczbork oraz wsi Ligota Dolna, Ligota Zamecka i Ligota Górna w zakresie wsi Ligota Zamecka i Ligota Górna, część południowa

W związku ze stanem zagrożenia epidemicznego i koniecznością zamknięcia Urzędu Miejskiego w Kluczborku dla klientów, ulega zmianie ogłoszenie/obwieszczenie z dnia 4 i 5 marca 2020 r. w zakresie miejsca wyłożenia projekt zmiany w/w miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz miejsca zorganizowania dyskusji publicznej.

Od 16 marca 2020 r. projekt zmiany w/w miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyłożony jest do publicznego wglądu w Biurze Straży Miejskiej Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

Ponadto informuję iż w/w projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania został zamieszczony na stronie internetowej urzędu w zakładce Planowanie Przestrzenne/Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego wyłożone do publicznego wglądu - <https://www.bip.kluczbork.eu/486,planowanie-przestrzenne?tresc=14022>

Osoby chcące uzyskać informacje dotyczące wyłożonego projektu zmiany w/w miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego proszę o kontakt telefoniczny – 77 4181481 w. 222 do Leszka Skulskiego i Karoliny Kubot. lub drogą elektroniczną na adres e-mail: leszek.skulski@kluczbork.pl i karolina.kubot@kluczbork.pl.

W przypadku braku takich możliwości można zgłosić się osobiście w Biurze Straży Miejskiej. Klienci będą przyjmowani pojedynczo.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie zmiany planu rozwiązaniami odbędzie się w dniu **30 marca 2020 r.** o godzinie **12.00** w Urzędzie Miejskim w Kluczborku w Biurze Straży Miejskiej. Przy dyskusji publicznej również proszę o kontakt telefoniczny lub drogą elektroniczną. W przypadku braku takich możliwości można zgłosić się osobiście. Klienci będą przyjmowani pojedynczo i obsługiwani przez w/w pracowników Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

Autor projektu zmiany w/w miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie dostępny pod telefonem oraz będzie udzielał informacji drogą elektroniczną.

Pozostałe informacje zawarte w ogłoszeniu/obwieszczeniu Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 4 i 5 marca 2020 r. nie ulegają zmianie.